
UC

UD

PAL

Les informations en MAJUSCULE ET GRAS  sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques. 

kJ kJ

kcal kcal

Matières grasses g g

 dont acides gras saturés g g

Glucides g g

 dont sucres g g

Fibres g g -

Protéines g g

Sel g g

*Nous vous invitons à vous référer aux informations figurant sur les étiquettes de nos produits qui seules font foi.

** AR : Apport de référence pour un adulte-type (8 400 KJ/2000 kcal). Portions à adapter pour les enfants suivant leur âge.

Conditions de transport et de stockage 12-18° C  65 ± 10 % HR

mois

cm cm cm kg kg

cm cm cm kg kg

cm cm cm kg kg

36

uc

La caisse La barre

Code E.A.N.

Valeurs Nutritionnelles 

Moyennes*

Valeurs Energétiques

Ingrédients

45

59

7613035356023

21%

9%

32%

Gaufrette croustillante enrobée de chocolat au lait (68,2%).

Date modif : 08/02/2022

Caractéristiques Générales

de la boite
Contenance

Unité d'expédition Unité consommateur Poids net de l'UC

8

Code SKU 12501677 TVA Taux normal

Lieu de Fabrication

Allemagne

1905321100Nomenclature D.

Dénomination de vente du produit

310,752

UC / UD

KITKAT 4 Finger 

36x41,5g 

UD / Couche Couches / Palette UD / Palette UC / Palette
Quantités

36 26

9,700

12,700

208 7488

6,400

11,000

102,400

0,042

1,650

371,000

UC

Carton

Palette

1,000

Conservation

28,600

120 80

Données Logistiques
Dimensions

0,042

1,494

Longueur Largeur hauteur Poids Brut Poids Net

Durabilité minimale dans ces conditions 11

2,5

7%

0,15

1,00

3,4

0,06

8,2

213

19

11

6,3

 Température  Humidité

1%

16%

2150

Par portion (41,5g)

24

% AR** par 

portion

Pour 100g de 

produit fini

15

27

514
11%

892

0,042

Chocolat au LAIT (sucre, LAIT écrémé en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, BEURRE pâtissier, huiles végétales 

(palme, karité), émulsifiant (lécithines)), farine de BLE, sucre, huiles végétales (palme, karité), cacao maigre, LAIT 

écréme en poudre, beurre de cacao, pâte de cacao, BEURRE pâtissier, poudre à lever (carbonates de sodium), 

émulsifiant (lécithines).

7613035356030

40052397g

Neslté Chocolat Impulsion
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